[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 45/2025/K
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 27 listopada 2025 r.



	w sprawie
	planu finansowego Urzędu Miasta Poznania na 2025 rok




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), zarządzenia Nr 816/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Poznania na 2025 rok zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Ustala się plan finansowy Urzędu Miasta Poznania w podziale na:
1) dochody zgodnie z załącznikiem nr 1;
2) wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2

[bookmark: z2]Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego, o których mowa w załączniku nr 3.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych, będących dysponentami środków budżetowych, o których mowa w załączniku nr 4.

§ 4

[bookmark: z4]Traci moc zarządzenie Nr 43/2025/K Prezydenta Miasta Poznania z dnia 7 listopada 2025 r. w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Poznania na 2025 rok.

§ 5

[bookmark: z5]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA POZNANIA
(-) Jacek Jaśkowiak


